年  月  日

交野市長 あて

公園等の占用並びに行為制限の許可

に係る近隣住民等との協議経過報告書

住  所

申 請 者   氏  名            ㊞

連 絡 先

公園等の使用にあたり、下記のとおり協議しましたので、報告します。

記

協議年月日 説明者 協議対象者 協議内容（詳細に記入すること）

上表で記入できない場合は別途提出することができる。（任意の書式でも可能）